
Ceník od 15. 3. 2024
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH 21%

Archů v bal. Cena

STANDARD 100 426,00

STANDARD 100 521,00

STANDARD 100 521,00

PLUS 100 279,00

NONPERM 100 521,00

GLOSS 100 552,00

FLUO 100 598,00

KRAFT 20 272,00

Archů v bal. Cena

PET-T 20 574,00

PET-W 20 612,00

PET-S 20 803,00

Materiál pro zakázkové výseky PRINT etiket Cena je uvedena včetně digitálního výseku

 50 - 99  100 - 499 500 - 999 od 1 000

R0100 matný 5,30 4,42 3,89 3,53

R0102 matný s přemístitelným lepidlem 9,62 8,02 7,05 6,41

R0103 matný s krycím lepidlem 9,93 8,27 7,28 6,62

R0105 fotomatný 90 g/m2 8,33 6,94 6,11 5,55

R0112 lesklý 250 g/m2 7,17 5,97 5,26 4,78

R0116 lesklý 170 g/m2 7,17 5,97 5,26 4,78

R0119 lesklý 85 g/m2 8,69 7,24 6,38 5,80

 50 - 99  100 - 499 500 - 999 od 1 000

R0120 zelený matný 7,28 6,07 5,34 4,85

R0121 žlutý matný 7,28 6,07 5,34 4,85

R0122 červený matný 7,28 6,07 5,34 4,85

R0123 modrý matný 7,28 6,07 5,34 4,85

R0130 zelený fluorescentní 8,13 6,78 5,96 5,42

R0131 žlutý fluorescentní 8,13 6,78 5,96 5,42

R0132 červený fluorescentní 8,13 6,78 5,96 5,42

R0133 oranžový fluorescentní 8,13 6,78 5,96 5,42

 50 - 99  100 - 499 500 - 999 od 1 000

R0163  antique krémový pololesklý s žebrováním 90 g/m2 9,95 8,29 7,29 6,63

R0164  antique bílý pololesklý s žebrováním 80 g/m2 12,67 10,56 9,29 8,45

R0165  perleťově metalický 90 g/m2 14,97 12,48 10,98 9,98

R0166  hnědý kraft se zvýrazněným proužkem 70 g/m2 17,61 14,67 12,91 11,74

R0167  průsvitný matný 70 g/m2 14,56 12,13 10,67 9,70

R0168 strukturované bílé90 g/m2 13,32 11,10 9,77 8,88

R0169  sametově černé 60 g/m2 12,38 10,32 9,08 8,25

matné bílé, přilnavé lepidlo

lesklé bílé

fluorescentní žluté, oranžové, červené nebo zelené

matné transparentní

matné bílé

Polyesterová samolepicí fólie (rozměry etiket jsou uvedeny na etopa.cz)

hnědý embosovaný papír

PRINT etikety S&K Label, standardní výseky formátu A4

matné bílé

matné žluté, červené, modré nebo zelené

colur mix (po 20 arších bílé, žluté, červené, modré a zelené)

matné bílé, ekonomická varianta k etiketám standard

Samolepicí papír (rozměry etiket jsou uvedeny na etopa.cz)

matné stříbrné

Samolepicí papír luxusní pro digitální výsek

Cena Kč za arch A4 při odběru archů A4:

Cena Kč za arch A4 při odběru archů A4:

Cena Kč za arch A4 při odběru archů A4:

Samolepicí bílý papír pro digitální výsek

Samolepicí barevný papír pro digitální výsek



 50 - 99  100 - 499 500 - 999 od 1 000

R0360 polyesterová průsvitná matná 56 g/m2 23,20 19,33 17,01 15,46

R0400 polyesterová čirá lesklá 72 g/m2 32,27 26,89 23,67 21,51

R0500 polypropylenová bílá matná 73 g/m2 21,07 17,56 15,45 14,05

R0501 polypropylenová bílá lesklá 73 g/m2 21,07 17,56 15,45 14,05

R0502 polyesterová bílá matná 78 g/m2 25,54 21,28 18,73 17,02

R0503 polyethylenová bílá matná 105 g/ m2 14,59 12,16 10,70 9,73

R0504 polyesterová bílá lesklá 72 g/m2 34,05 28,37 24,97 22,70

R0554 polyesterová stříbrná zrcadlově lesklá 64 g/m2 44,38 36,98 32,54 29,58

R0555 polyesterová stříbrná matná 76 g/m2 45,16 37,63 33,12 30,10

R0559 polypropylenová zlatá zrcadlově lesklá 64 g/m2 46,50 38,75 34,10 31,00

Tisk/kopírování černobíle Cena do 9 stran od 10 stran od 500 stran

na formát A4 (210 x 297 mm), 1 strana 3,00 2,00 1,50

na formát A3 (297 x 420 mm), 1 strana 6,00 4,00 3,00

Tisk/kopírování barevně Cena do 9 stran od 10 stran od 500 stran

na formát A4 (210 x 297 mm), 1 strana 12,00 10,00 8,00

na formát A3 (297 x 420 mm), 1 strana 20,00 16,00 14,00

Skenování Cena z podavače Cena ze skla

skenování A4, 1 strana 2,00 5,00

skenování A3, 1 strana 3,00 10,00

Práce grafické a kartonážní, práce se soubory Množství Cena 

Jednoduchá sazba, úprava obrázků, příprava databází, číslování atd. 1 minuta  12,00

Grafické návrhy, práce výtvarníka individuálně

V ceně tisku nejsou zahrnuty případné grafické a kartonážní práce. 

Cena za množství se rozumí při tisku ze stejného souboru. Bílý xeropapír 80 g/m2 je k tisku zdarma. 

Ostatní potiskovatelná média jsou dle aktuální nabídky za příplatek. 

Na materiál přinesený zákazníkem z technických důvodů netiskneme.

Výtisky nejsou dále standardně povrchově zušlechtěny (lakování, laminování).

Laserová tiskárna netiskne až do okraje archu (technologický okraj je 5 mm).

Montáž kopií je předmětem individuální kalkulace.

Studio Etopa, Böhmova 15, Brno, tel.: 777 744 363, email: info@etopa.cz, www.etopa.cz

Cena Kč za arch A4 při odběru archů A4:
Samolepicí fólie pro digitální výsek

Všechny uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH 21%


